＊詳しくは、URL:http://www.videotron.co.jp をご覧ください。お問い合わせは 、E-mail:sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

本社営業部 /ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

大阪営業所
TEL 042-666-6311  FAX 042-666-6319

TEL 06-6195-8741  FAX 06-6195-8742
東京都八王子市千人町2-17-16

大阪府大阪市淀川区西中島6-8-8 花原第8ビル 5F

 E042371R00

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社は、下記の通り「 NESソリューションフェア2019 」に出展することとなりました。

4K制作設備が拡大しているなか、弊社のVBUSモジュールシステムは、12G-SDI対応モデルラインアップを

拡充し、４KシステムをVBUSフレームで完結することが可能となりました。4K設備を構築する上で鍵となる

12G－SDI製品の開発を継続するだけではなく、IP製品等の新しい製品開発にも積極的に取り組んでまいります。

つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

           敬具

2019年10月 吉日

ビデオトロン株式会社   お客様各位

 11／28（木） テクノホール西館

「NESソリューションフェア2019」出展の御案内

・IOモジュールはVbus筐体やパネルの裏に設置可能

★省スペース

・豊富なモジュールを組み合わせて様々なシステム構築を実現

★安心安全の監視機能
・入力信号監視機能で各CHの異常を早期発見

・ログの一括管理ができるため障害の切り分けが容易

１Uサイズ 奥行：42.7mm（突起物含まず）

MTX-70U-1616
12G対応16×16マトリックススイッチャー

NEW

参考出展 MTX-70U-3232
12G対応32×32マトリックススイッチャー

※その他、InterBEE 2019に出展した最新機種を出展いたします。

CK-70U、 FS-70U、 CHO-70U、 CHO-70TS、 MTX-70AES-168、 Vbus-70V2、 UHC-30U、 等